СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
От 21.04.2017 г.	№	131
с.Сасыколи

Об увеличении лимитов бюджетных обязательств

       На основании Указа  Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года N 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики" в целях повышения средней заработной  платы  работникам культуры  до 16000 рублей
Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»
РЕШИЛ:
1.  Направить остатки прошлых лет на увеличение лимитов бюджетных обязательств на 2017 год в сумме  166000 (сто шестьдесят шесть тысяч) рублей всего, в том числе на :
 код расхода по БК 407080104000С3310111 - 128000 руб.;
 код расхода по БК 407080104000С3310119 - 38000 руб.

И.о. Председателя Совета
МО «Сасыкольский сельсовет»                                                             Ф.Ф.Попов

И.о. Главы МО
«Сасыкольский сельсовет»                                                                    А.В.Акулов